
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 630

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:05:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo: 83

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/10/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Aquisição de materiais e insumos para atendimento à saúde do preso e do internado em caráter
preventivo e curativo, atendimento médico, farmacêutico e odontológico na Penitenciária “Valentim
Alves da Silva”, considerando a Deliberação CIB Nº 62/2012, conforme especificações constantes no
Anexo I.
Resumo:
Aquisição de materiais e insumos para atendimento à saúde do preso e do internado em caráter
preventivo e curativo, atendimento médico, farmacêutico e odontológico na Penitenciária “Valentim
Alves da Silva”, considerando a Deliberação CIB Nº 62/2012, conforme especificações constantes no
Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2024 00:00:00 CONTRATO - GHM Baixar

14/10/2024 00:00:00 RELATÓRIO FINAL Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/630/paquisicao-de-materiais-e-insumos-para-atendimento-a-saude-do-preso-e-do-internado-em-carater-preventivo-e-curativo-atendimento-medico-farmaceutico-e-odontologico-na-penitenciaria-valentim-alves-da-silva-considerando-a-deliberacao-cib-n-622012-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c7040c933ae35e2ba2605ffbd49a6b0.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f74dd8f3fb530b9f23168b0609dc581f.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/10/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

03/10/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed9da4681b217f48194c6ec9ab0bb386.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c07265f6ac27cc093778e65aad7bfea2.pdf

